npPoTOKOIINIL

ToyiocoBaHmsa oT: 31 aHBapsa 2019 1. Bpemsa rojgocoBaHusa: 9:46:47

PaccMaTpMBaeMblll BONPOC [MOBECTKMU:

O npoekTe 3akoHa ANTaMckKoOro kpas «0 BHECEHUU MU3MEHEeHUM
B OTHEJIbHBIE BaKOHB AJTAaMCKOTO Kpasa».

dopMyJIMPOBKa BOIpOCa TOJIOCOBAHMUA:

[[pyHATME B TNEPBOM YTEHUMU

O npoexkTe 3akoHa AnTalckoro kpafa «0 BHECEHUM UIMEeHEeHUMN
B OTIHeJIbHBIE 3aKOHB AJITAICKOTO Kpad».

Bun ronocoBaHuA OrkpblTOE

Kpurepuit MNpuHATUSA pelWeHud BOJIBWIMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOI'O
Jucia

ODenyTaToB IO CIMUCKY 68

3aperucTpUpoOBaHHO 65

PezsynbTaTe [Noncdé&€ra TOJIOCOB

BA. ..o o 65
MPOTUB. .. ...... 0
BO3OEPXAJIOCE... O

HE TOJIOCOBAJIO.. O

NTmor roJsiocoBaHusa : PelweHue NpMHATO

PykoBoIouTeJsib cekpeTapuara

YyneHbl CekKpeTapuarTa




[lpunoxeHue k rporTokoJy N 11 or 31.01.2019

Cnmncok MNOMMEHHOTO TOJIOCOBAHMUA HOENYyTaTOB

1 30

2 JIAMP
3 22

4 KIIP®
5 25

6 11

7 JIONP
8 6

9 CP
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIAIP
19 CPp
20 JIAne
21 29
22 33
23 7

24 KIIP®
25 EP
26 27
27 KIIP®
28 28
29 EP
30 9

31 CP
32 EP
33 5

34 CPp
35 CP
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIIpo
41 KIIP®
42 18
43 KIIP®
44 JIONIP
45 EP
46 KIIP®
47 JIANP
48 JIOMPp
49 4

©.1.0.

ABpaMoOB AHIOpeN AJeKCaHIPOBUY
AbpamoBa OxkcaHa IleTpoBHa
AraHor ImuTpun llerpoBuu
AcTaHuuk Opuit VMBaHOBUY
BanymwkuH AlekcaHap demopoBud
BeHcrnep Cepren AJIEKCAHOPOBUY
Bopormkoea EBreHma AHaTOJbBEBHAa
Byuwkoe Hukonan TpoduMOBUU
Bakaer BiamncinaB AJleKCaHIOPOBUY
BosikoB AHOpelM AHATOJIbEBMY
BuolTonToR AHaTosuNM BacujabeBud
lonoboponabko HeHUC AJIeKCaHIPOBUY
T'ykoe AnexkcaHIp BacunbeBud
TymmHckuM Bamnepum MocuboBuu
DaHunviH Hukosan BrlaIuMMpOBUY
HEMMH AjyiekcaHOp AJIeKCaHIpOBMU
Iupkc VBaH BMKTOPOBUY

IyOrHUH VBaH CepreeBud
Xenezorckum Bacunui MBaHOBUY
XypassieBa MpuHa EBTeHbeBHa
MibioueHko TaTbsaHa BUKTOPOBHA
Kanpo Opuit BaseHTUHOBUY
KoHnopaTeeB BceroJion BasiepreBud
KparueHko OJjier AHATOJILEBUY
KpuBeHko Anekcemn HumkosaeBuu
Jlasaper AnekcaHIOp denopoBudY
JlannHa BepoHuka BrnaamMmpoBHa
JlyHéB AnbOBepT AHATOJIbEBUY
JiammH Cepren CepreeBud
Mareenko WOpun BurTalibeBUY
MojioToB AnexkcaHIOp BilaIMMMpOBMY
MopnosmH ViBaH VMBaHOBUY

HanneH Asiexkcen denopoBud
HuknmanmHa Muxaun Cepreesuu
Hukosaumk AjeKCaHIOp AJleKCaHIPOBUY
OcunoB AHnpeln I'eHHaOobeBUUY
[lanapuH Vropb Wibunud

[lncaper Cepren BuxkropoBuu
[lngaxko Uropb BaneHTMHOBUU

[lonor Baagmmmp AJeKCaHIOPOBUY
[louaToB Bsuecsiap HpbeBuY

lMpn6 Ceprein HuxonaeBuu
[lpycakoBa Mapua HuKoJsiacBHA
Pero IllaBenn AJjyileKCaHIPOBUY
PoMaHeHKO ArnekcaHIp AJieKceeBUY
CaprakoB AHIpel AJIeKCaHIPOBUY
CekpeTa AHnpel CepreerBud
CeMméHoB Brnanumup BragmnciaBoBud
Cepor Ceprem HukonaeBmd

PesyneTar

NnpucyTcCcr.

[npncyTcT.

MPUCYTCT .



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIIITP
CP
KITP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBen Ceprell AJleKCaHIPOBUY
Cmarmu Bagum IleTpoBMY
ConHueBa VprHa BalleHTUHORBHA
Crénun MaxkcuMm BUKTOpPOBUUY
CyBOpoOB AHaToJNUM OUIMNINOBUYU
Crenypko IOmMuTpun AHIpPeeBUY
CycJioBa JlwoMuia AJexkceeBHa
TanaslkMH MakcuMm BulaaMMUpOBMY
TenJioBa VpuHa TeoprueBHa
TpayTBeMH AJjlekcaHOp BuUKTOpOBMU
TpodumMor Bopuc AJIeKCaHIPOBUY
YcTtuHoB BrnamuMmup HukosnaesBud
XMypoBudY AHIOpen ['eHHaObeBUY
JeneHko HaTaJubAa BiagmMmnpoBHa
llaBbaHoB Cepren BacuilbeBUUY
llynpa WpuHa [laBjoBHAa

MlymmxuH [laBes KOpbeBuu
epBakor Buranum I'eoprueBud
Akyuwer Hukomnam HukoJlaeBuUu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



nNpPpoTOKOINI3

rosnocoBaHusa oT: 31 saHeapsa 2019 r. Bpemsa rosiocoBanusa: 9:47:28

PaccMaTpuBaeMsll BOMNPOC MOBECTKU:
O npoekTe 3akoHa AnTanckoro kpafad «0 BHECEeHUU U3BMEHEHUMN
B OTHeJIbHBIE 3aKOHB AJITAaICKOTO Kpas».

dopMyJIMPOBKAa BONpoOCa I'OJIOCOBAHUSA:

[I[pMHATHME B OKOHUYATEJIbHOM pelnakuumn

O zakoHe Ausralckoro kpas «O BHECEHUM M3BMEHEHUNM B OTHEeJIbHbE
BaKOHE AJITAMCKOTO Kpas».

Bun roJsiocoBaHus : OTkpbITOE
KpuTepuim npuHATUS peuleHusl : BONBUMHCTBOM TI'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yycJa
JenyTaToORBR IO CIUCKY : 68
3apeTruCcTpUpPOBaHHO : 65
Pe3ynbTaTh MNOOCUETA I'OJIOCOB
BA. e e 65
MPOTUB. . ....... 0
BO3OEPXAJIOCL... O

HE TOJIOCOBAJIO.. O

MTor romnocoBaHusa : PelmeHue NpMHATO

PykoromomTeJib ceKpeTapmnaTa

UjleHbl ceKpeTapmarTa




MMpuioxeHue x nporokony N 13 or 31.01.2019

CnMCOK TMOMMEHHOTO TOJIOCOBAHUA HENyTaTOoB

Nn/n NMokp. O.1.0. PesynbTar
1 30 AGpaMoOR AHIOpel AJIeKCaHIPOBUY 3a
2 JIOTIP AbpamMora OxcaHa [leTpoBHa 3a
3 22 AraHoR [IMuTpum TleTpoBuUuU 3a
4 KIIP® AcTaHuuk Opun MepaHOBUY 3a
5 25 BanywxkuH AnexkcaHip PenopoBud 3a
6 11 BEeHnciyiep Cepren AJIeKCaHIOPOBUY 3a
7 JIOITP Boporukora EBreHuMs AHaATOJLEBHA 3a
8 6 Bywkoe Hukonanm TpodmmoBuUU 3a
9 CP Bakaer Bulamucinap AnexkcaHIpPOBMU 3a
10 26 Bonkor AHIpel AHaTOJIbEBUU 3a
11 10 BuironTor AHaToJIMM BacuinbeBuu 3a
12 EP TonoGoponeko JJeHuc AjlekCcaHIOPOBUU 3a
13 2 I'ykor AnexcaHnp BacujabeBuud 3a
14 12 T'yMmHCcKkMI Banepumt MocupoBmu 3a
15 EP HJaHuauH HuxkoJia BrnaiyMUpoBUY 3a
16 14 ODéMmuH AnekcaHOp AJIeKCaHIPOBUY 3a
17 1 Iupkc VMBaH BukTopoBunu He [pUCYTCT.
18 JIOMNP Oy®uHuH ViBan CepreeBuu 3a
19 CP XesesoBckuil Bacuaum VBaHOBUY 3a
20 JIOIP XyparJsieBa VipuHa EBreHbeBHa 3a
21 29 MnbioueHko TaTbsHa BUMKTOpOBHA 3a
22 33 Kalpo 0puit BajleHTUHOBUY 3a
23 7 KoHnparbeB BceBosnon BalsiepbeBud 3a
24 KIIPO KpaBueHko OJier AHaTOJILEBUY 3a
25 EP KpureHko Anexcemn HukoJjlaeBUY 3a
26 27 Jlazaper AnexkcaHnap ®enopoBUY B3a
27 KIlPo® JlannHa BepoHuka BianuMMpOBHAa 3a
28 28 JlyHér AnbOepT AHATOJILEBUY 3a
29 EP JIamuu Cepren Cepreepud He MpuUcCyTCT.
30 9 MarBelnko pun BuranbepBuud 3a
31 CP MosioToB AJNekcCaHOp BilaIuMUPOBUY 3a
32 EP MopnoBuH VeaH VBaHOBUYU 2a
33 5 Hannen Anekceln ®denopoBuUU 3a
34 CP HuxkumwaHmH Mmxaumn Cepreerud 3a
35 CP Hukosnanumk AJleKcaHOp AJIeKCaHOpPOBUY 3a
36 13 Ocunos AHIOpel I'eHHalbeBUU 3a
37 3 [lanapuH Uropes Wnbuu 3a
38 23 MncapeB Ceprel BukTopoBuu 2a
39 EP [lnaxo Uropb BaJjyleHTUMHOBUY 3a
40 KIIP® [lonor Bnanumup AJsleKCaHIPOBUY 3a
41 KIIPO [louaTor BadecsnaB HpbeBUd 3a
42 18 [lpn6 Cepreit HuxkojaeBUY He MNpUCYTCT.
43 KIpo llpycakoBa Mapusa HuKoOJIaeBHa 3a
44 JINTIP Pero IlaBesi AJyNekCaHIPOBUY 3a
45 EP PoMaHeHKO AJilekcaHIOp AJIeKCeeBUY 3a
46 KIP® CapTaxkoB AHZpel AJEeKCaHIPOBUY 3a
47 JIOTIP Cexpera AHIOpeln CepreeBuu 3a
48 JUOIP CeM&HoB BuianuMmup BranuciaBoOBUY 3a
49 4 Cepor Cepren HukoJsiaeBuu 33



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIANP
CP
KIIPO
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cupeuy Cepren AJI€eKCaAaHIOPOBMUY
CmarmH Bagum IleTpoBuy
ConHuesa MpuHa BaJlIeHTUHOBHA
CrénmH MakcuMm BUKTOpPOBUY
CyepopoB AHaToIuM QUIMNINOBUY
Crenypko IOMuTpuy AHOpeeBUU
Cycrora JliooMuilia AlekceeBHAa
TannelkMH Makcum BiiagmMupoBUdY
Tensnora WpuHa T'eoprueBHa
TpayTBeMH AJleKCaHIp BUKTOpPOBUY
TpoduMoOB Bopuc AJNeKCaHOpOBUY
YcTuHOB BiaammMmup HukosaeBud
XMypoBud AHIOpen ['eHHanbeBMUY
lJeneHko HaTanbkda BrlanvMupoBHa
llataHor Cepren BacuiabeBuUu
llyopa WpwuHa IllarjoBHAa

llymmuxmr [ases IOpbeBud
llepbakoB Buranui T'eoprueBmd
Akymer Hukousnan HukojaeBuu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



